海南省环境建筑协会文件
海南环建协[2017]08号

关于开展2017年度
海南环境建筑装饰行业各项评选工作的通知

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack]各环境建筑装饰装修会员单位、行业相关单位及个人：
      为树立海南省环境建筑装饰行业标杆，推动行业健康有序的发展；进一步提高环境建筑装饰行业在社会上的良好形象，为海南建设国际生态旅游岛打造宜居的居住环境，从对环境建筑装饰行业自律管理的重要性和必要性及实际情况出发，更好地发挥行业先进典型的示范、引路作用，焕发企业经营者、管理者和从业人员的积极性与创造性,把握机遇，乘势而上。为推动环境建筑装饰装修行业的平稳较快发展做出贡献。我协会决定开展2017年度评选活动，各评选方案已确定（主要奖项设置见附件）。为确保评选工作的顺利进行，现将有关事宜通知如下：
一、时间安排
      2017年度各项评选的申报工作从2017年10月16日开始至2017年12月15日截止。
二、评选程序
      企业自主申报，各方推介，协会秘书处初审，协会组成“专家评委组”经认真考核评议，终审确定。
三、相关要求（见附件）
四、评选与推介费用
      此次评选表彰活动对参评的企业和人物不收取报名费，对获奖的企业、工程和个人适当收取部分宣传推荐费，用于媒体公告，颁奖大会，奖牌证书及活动组织费用。
五、 相关事宜
  电  话：66559363、66527578   传 真：  66527578
 联系人：陈丽：13976633262    韦易彤： 18976789909
          劳文婕：13698985140
网 址：http:www.hnhjjz.com     邮 箱：hnhjjz@ 163.com
地址：海口市椰海大道椰海建材城D区三楼313
三亚办事处联系人：苏英萍13807535793
三亚办事处：三亚市中恒建材城3栋426

六、其他事项
 1、评选工作是一项政策性强的专业技术工作,望各会员单位接此通知后，确定专人负责，按要求组织好本单位的申报工作。
 2、有关评选工作的各项事宜，我会还将通过协会官方网站向行业发布，敬请关注。评选办法和申报表可登录进行下载。

海南省环境建筑协会
                                       二0一七年十月十六日
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]附件一 “海南省2017年度环境建筑装饰装修优质工程奖”
附件二 “海南省2017年度环境建筑装饰工程设计奖”
附件三 “海南省2017年度环境建筑装饰装修优秀企业”
附件四 “海南省2017年度环境建筑装饰行业优秀材料经销商”
附件五 “海南省2017年度环境建筑装饰装修行业优秀企业家”
附件六 “海南省2017年度环境建筑装饰行业优秀项目经理”
附件七 “海南省2017年度环境建筑装饰行业优秀设计师”
附件八 “海南省2017年度环境建筑协会优秀会员单位”
附件九 “海南省2017年度环境建筑装饰行业诚信企业”